XLII TORNEO INTERPUEBLOS DE MANO

RESULTADOS SEMIFINALES-IDA

	ENFRENTAMIENTO
	TOTAL
	CADETES
	JUVENILES
	SENIOR

	GALDAKAO

MARKINA
	0
3
	2

22
	14

22
	10

22

	ZARATAMO

ARRANKUDIAGA
	2

1
	14

22
	22

2
	22

4


XXXVII TORNEO INTERPUEBLOS HERRAMIENTA

SEMIFINALES-VUELTA

	ENFRENTAMIENTO
	TOTAL
	SUB-21
	PALETA
	PALA CORTA

	ARMINTZA

GETXO
	3

0
	35

14
	35

28
	40

19

	SOPELANA

SESTAO
	1

2
	26

35
	33

35
	40

32


FINAL: SESTAO-ARMINTZA. VIERNES 15 JUNIO A LAS 18,30 HORAS, EN EL FRONTON BIZKAIA DE BILBAO.

DELEGADOS:

SESTAO: Xabier Sainz 653-68.53.52

ARMINTZA: Ekain Mendizábal 680-64.14.20

